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HİKAYE	  HAKKINDA	  
	  
The	  Exception,	   20.	   yüzyılda	   unutulmaya	   yüz	   tutulmuş	   heyecanlı	   ve	   tutkulu	  
bir	   aşk	   hikayesinin	   konu	   alındığı	   bir	   casus	   gerilim	   filmidir.	   Film,	   The	  Daily	  
Telegraph’ın	   ‘’Aşırı	   ilgi	   uyandıran’’	   	   diye	   tanımladığı	   	   Alan	   Judd’un	   “The	  
Kaiser’s	  Last	  Kiss”	  romanından	  uyarlanmıştır.	  	  
	  
Kaiser	  Wilhelm	   rolünü	  Oscar	  Ödüllü	  Christopher	  Plummer	   (Beginners,	   The	  
Last	  Station)	  canlandırıyor.	   	  Kaiser	  Wilhelm’in	  eşi	  Prenses	  Hermine	  rolünde	  
Oscar	  Ödülü	  adayı	   Janet	  McTeer	  (Albert	  Nobbs,	  Tideland)	  rol	  alıyor.	   	   İngiliz	  
gizli	  servisi	  için	  gizli	  görevi	  Lily	  James	  (Cinderella,	  War	  &	  Peace)	  ve	  Kaiser'i	  
korumak	  için	  gönderilen	  genç	  Alman	  subayı	  ise	  Jai	  Courtney	  (Suicide	  Squad,	  
Terminator	  Genisys)	  canlandırıyor.	  
	  
1940	   yılında	   Naziler	   Avrupa'ya	   saldırıyorlardı.	   Son	   Alman	   Kralı	   Kaiser	   II.	  
Wilhelm	   22	   yıldır	   Hollanda	   kırsalında	   sürgünde	   yaşıyordu.	   Naziler	  
Hollanda'yı	   istila	   edince,	   genç	   Alman	   askeri	   Brandt,	   Kaiser'i	   tehlikeden	  
korumak	   için	   görevlendirilir.	   Brandt	   yakınında	   olan	   birinin	   İngiltere'ye	  
radyo	  sinyalleri	  gönderdiği	  öğrenir.	  Brandt’in,	  Kaiser’in	  hizmetçisi	  Mieke	  ile	  
tutkulu	  bir	  aşk	  yaşaması	  ise	  konuyu	  daha	  da	  karmaşık	  hale	  getirir.	  Mieke’nin	  
güzelliğinin	   arkasında	   iki	   büyük	   sır	   saklıyordu.	   Yahudi	   olmasının	   yanı	   sıra	  
aslında	  Brandt’in	   aradığı	   casustu.	  Brandt	  büyük	  bir	   seçim	  yapmak	  zorunda	  
kalacaktır.	  Aşkı	  mı	  yoksa	  görevi	  mi?	  
	  
	  
KAST	  HAKKINDA	  
	  
	  
LILY	  JAMES	  (Mieke)	  
	  
Lily	   James,	  War	  and	  Peace	  ve	  Pride	  and	  Prejudice	   and	  Zombies	   filmlerinde	  
rol	   aldı.	   Lily,	   Derek	   Jacobi,	   Richard	   Madden	   ve	   Meera	   Syal	   ile	   Kenneth	  
Branagh'ın	   rol	   aldığı	   tiyatro	   oyununda	   Romeo	   and	   Juliet’te	   Juliet'i	  
canlandırdı.	   Ayrıca	   yakın	   zamanda	   Kevin	   Spacey,	   Jon	   Bernthal	   ve	   Jamie	  
Foxx'ın	   da	   yer	   aldığı	  David	   Leveaux'nun	  The	   Exception	   ve	   Edgar	  Wright'ın	  
rol	  aldığı	  Baby	  Driver	  filmlerinde	  rol	  aldı.	  	  Lily,	  geçen	  yıl	  Kenneth	  Branagh'ın	  
yönettiği	  Cinderella	  filmindeki	  rolüyle	  büyük	  beğeni	  topladı.	  Diğer	  rol	  aldığı	  
filmler	  arasında	  Fast	  Girls	  ve	  Clash	  of	  the	  Titans	  2	  yer	  alıyor.	  
	  
	  



	  
	  
	  
CHRISTOPHER	  PLUMMER	  (Kaiser	  Wilhelm	  II)	  

	  
Christopher	   Plummer,	   neredeyse	   60	   yıldır	   tiyatronun	   en	   saygıdeğer	  
aktörlerinden	   biridir.	   100'ün	   üzerinde	   sinema	   filmine	   emek	   vermiştir.	  	  
Birçok	   ünlü	   yapımda	   rol	   almıştır.	   Birçok	   ödüle	   layık	   görülmüştür.	   Stage	  
Struck,	  The	  Man	  Who	  Would	  Be	  King,	  Battle	  of	  Britain,	  Waterloo,	  Fall	  of	  The	  
Roman	  Empire,	  Star	  Trek	  VI,	  Twelve	  Monkeys	  	  ve	  1965’te	  Oscar	  Ödüllü	  The	  
Sound	   of	   Music	   filmlerinde	   rol	   almıştır.	   Diğer	   filmleri	   arasında	   ise;	   The	  
Insider,	   A	   Beautiful	   Mind,	   Man	   in	   the	   Chair,	   Must	   Love	   Dogs,	   National	  
Treasure,	  Syriana	  and	  Inside	  Man	  yer	  alıyor.	  Plummer'ın	  daha	  yeni	  projeleri	  
arasında,	   Terry	   Gilliam'ın	   yönettiği	   The	   Imaginarium	   of	   Doctor	   Parnass’da	  
başrolde	  ve	  animasyon	  filmi	  Up,	  9	  ve	  My	  Dog	  Tulip	  yer	  alıyor.	  Helen	  Mirren	  
ile	   oynadığı	   Last	   Station’da	   büyük	   roman	   yazarı	   Tolstoy'u	   canlandırdı	   ve	  
2010'da	  ilk	  Oscar	  Ödülü	  adaylığını	  aldı.	  Bir	  sonraki	  adaylığı	  ise	  Beginners	  ile	  
En	   İyi	  Yardımcı	  Erkek	  Oyuncu	  dalında	  oldu.	   	  Daha	   sonraki	   filmleri	   ise,	  The	  
Girl	  with	  the	  Dragon	  Tattoo	  ve	  Danny	  Collins.	  
	  
	  
JAI	  COURTNEY	  (Captain	  Stefan	  Brandt)	  
	  
Jai	  Courtney	  Hollywood'un	  en	  çok	  beğenilen	  aktörlerinden	  biri	  haline	  geldi.	  
En	   son	   Marvel	   tarafından	   piyasaya	   sürülen	   Suicide	   Squad	   filminde	   rol	  
almıştır.	  Şimdi	  ise	  Exception'da	  Lily	  James	  ile	  birlikte	  rol	  alacak.	  2015	  yılında	  
Jai,	   Divergent	   üçlemenin	   ikinci	   filmi	   olan	   Insurgent'de,	   Russell	   Crowe'un	  
yönettiği	   ilk	  film	  olan	  The	  Water	  Diviner'a,	  daha	  sonrasında	  ise	  bilim	  kurgu	  
filmi	   Terminator:	   Genisys'de	   rol	   aldı.	   Psikolojik	   gerilim	   filmi	   olan	   Man	  
Down'da	   da	   rol	   aldı.	   2014'te	   Angelina	   Jolie'nin	   yönettiği	   Unbroken,	   	   Cup,	  
Divergent’ta	   rol	   aldı.	   Kariyeri	   boyunca	   17	   yapımda	   yer	   aldı	   ve	   2	   kez	   ödüle	  
aday	   gösterildi.	   2010	   yılının	   sevilen	   televizyon	   dizisi	   Spartacus:	   Blood	   and	  
Sand	   ile	  kariyerinde	  bir	  patlama	  gerçekleştirdi.	  Dizi	  yayın	  süresi	  boyunca	  4	  
ödül	  aldı	  ve	  13	  ödüle	  de	  aday	  oldu.	  2013	  yılında	  Bruce	  Willis’in	  başrolünde	  
olduğu,	  uzun	  yıllar	   sonra	  yeniden	  çekilen	  A	  Good	  Day	   to	  Die	  Hard	   filminde	  
rol	  aldı.	  
	  
	  

	  


